
Expediente
Jornal Oficial de Mossoró é uma publicação da Prefeitura Municipal de Mossoró, Instituído pela

lei N.º 2.378/2007, de responsabilidade da Secretaria de Comunicação Social.

Allyson Leandro Bezerra Silva

Prefeito de Mossoró

João Fernandes de Melo Neto

Vice-Prefeito de Mossoró

Carolyne Oliveira Souza

Secretária Municipal de Governo

Comissão do Jornal Oficial de Mossoró

Bruno Martins de Brito

Secretário Municipal de Comunicação Social

Diego de Carvalho Caminha

Coordenação

Endereço:
Palácio da Resistência - Avenida Alberto Maranhão, 1751 - Centro - CEP: 59600-005 - Fone: (84)3315-4935 
Email: jom@prefeiturademossoro.com.br

Mossoró-RN, Quarta-Feira, 12 de Outubro de 2022.

PREFEITO: ALLYSON LEANDRO BEZERRA SILVA

ANO XIV | NÚMERO 686C

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 1.840, 
 DE 12 DE OUTUBRO DE 2022

Dispõe sobre a designação para responder, interinamente,
pela Secretaria Municipal de Planejamento, Orçamento e
Gestão do Município de Mossoró - SEPLAN.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MOSSORÓ, no uso
das atribuições que lhe conferem o art. 67, caput, e art.
78, inciso IX, da Lei Orgânica do Município, e, tendo em
vista a Lei Complementar n°169, de 12 de agosto de
2021,

RESOLVE:

Art. 1º Designar KADSON EDUARDO DE FREITAS
ALEXANDRE para responder, interinamente, pela
Secretaria Municipal de Planejamento, Orçamento e

Gestão do Município de Mossoró, Estado do Rio Grande
do Norte, símbolo CC1. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Mossoró-RN, 11 de outubro de 2022

ALLYSON LEANDRO BEZERRA SILVA
 Prefeito de Mossoró




